
                     Pavasara skola bērniem 
                           „Lieldienas – četru valstu kopīgā       

                      tradīcija” 

                  17.03.2014 – 21.03.2014 

Biedrība „ERFOLG” sadarbībā ar Vācijas Iekšlietu 

ministriju organizē pavasara skolu bērniem. 

 

Tuvojas pavasara skolas brīvdienas un šis ir pats 

piemērotākais laiks, lai vecāki padomātu par noderīgu 

un drošu sava bērna brīvā laika pavadīšanu. 

Bērnu skola „Lieldienas – četru valstu kopīgā tradīcija” 

– ir lieliska iespēja Jūsu bērnam radoši izpausties, aktīvi 

un lietderīgi pavadīt savu brīvo laiku pavasara brīvlaikā. 

Mēs strādāsim ar katru bērnu individuāli, lai šis brīvlaiks 

Jūsu bērnam būtu jautrs un noderīgs. 

 Pavasara skolas laikā, Jūsu bērni iepazīsies ar dažādām Lieldienu tradīcijām dažādās valstīs, piedalīsies 

dažādās ekskursijās un radošajās darbnīcās. Katru dienu bērniem tiks vadītas vācu valodas nodarbības, 

šīs nodarbības vadīs brīvprātīgā darbiniece no Vācijas Pia Locher. 

Bērnu skola paplašinās Jūsu bērna redzesloku un sniegs viņam iespēju radoši izpausties. Mēs Jūsu 

bērnam sniegsim zināšanas, kas viņam noderēs arī nākotnē. 

 

Mērķauditorija: bērni vecumā no 7 līdz 13 gadiem  

Norises laiks: 17.03.2014. – 21.03.2014. 

no plkst. 9:00 līdz 16:00 (vecākiem, kuri strādā, ir iespēja savus 

bērnus atvest ātrāk, iepriekš to saskaņojot ar bērnu skolas 

vadītājiem) 

Norises vieta: Cietokšņa iela 44, biedrība "ERFOLG" 

Dalības maksa:  22 EUR  (cenā ir iekļauti izdales materiāli, 

ēdināšana, ekskursijas, dāvanas). 

 

Programma: 

Pirmdiena - Piektdiena 

9.00 – 10.00 – vācu valodas nodarbības un spēle par tēmu: Lieldienas, daba, pavasaris; 

10.00 – 12.00 – radošās darbnīcas, iepazīšanās ar Lieldienu tradīcijām 

12.00 -13.00 – pusdienlaiks; 

13.00 - 16.00 – Ekskursijas, pastaigas un radošās darbnīcas. 

 

 

 

Nepieciešama iepriekšēja reģistrācija, jo vietu skaits ir ierobežots! 

 

Biedrība  "ERFOLG" 

Cietokšņa iela 44, Daugavpils 

Tel: 20371892, 65420019 

erfolg@inbox.lv   

 www.erfolg.lv 

mailto:erfolg@inbox.lv
http://www.erfolg.lv/

